АДМИНИСТРАЦИЯ  РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.04.2016 г. № 56

О кодах подвидов доходов
[bookmark: _GoBack]

            В соответствии со ст.20 п.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            Применить с 01 января 2016 детализацию кодов подвидов доходов бюджетов (14-20 разряды кода бюджетной классификации доходов бюджетов Российской Федерации) по следующему виду доходов бюджетов:
1 08 04020 01 – «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий»:
1000 110 - Текущие платежи.

 Глава муниципального образования                                      В.С.Радченко

А.В.Фролов
48-137